

## 外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

(下線部が変更箇所)

| 変更箇所                   | 新   | 旧  |
|------------------------|---|--|
| 外国為替証拠金取引のリスク党重要事項について | <p>(省略)</p> <p>7. (省略)</p> <p>なお、預託証拠金が信託銀行へ入金されるまでの間は、顧客分別金口名義による金融機関（三井住友銀行、イーバンク銀行、住信SBIネット銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行、<u>ジャパンネット銀行</u>）への預金にて当社固有資金とは分別して保管します。</p> | <p>(省略)</p> <p>7. (省略)</p> <p>なお、預託証拠金が信託銀行へ入金されるまでの間は、顧客分別金口名義による金融機関（三井住友銀行、イーバンク銀行、住信SBIネット銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行）への預金にて当社固有資金とは分別して保管します。</p> |